

## Косметический ремонт мест общего пользования по адресу: ул. Красноармейская д.23

### Внутренние помещения, подъезд № 3

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Единица измерения	Объем работ, единиц	Стоимость за 1 ед., рублей	Сумма, рублей
1	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	кв.м.	74	450,00	33 300,00
2	Зачистка потолков от старой краски и шпатлевки	кв.м.	140	315,00	44 100,00
3	Устройство шпатлевки на потолке в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	140	320,00	44 800,00
4	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	1028	185,00	190 180,00
5	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	295	200,00	59 000,00
6	Покраска окон в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	25,92	270,00	6 998,40
7	Покраска металлических радиаторов в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	3,6	240,00	864,00
8	Покраска металлического трубопровода Ду.25мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	п.м.	46,48	103,00	4 787,44
9	Покраска металлического газопровода Ду.40мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	п.м.	13,8	125,00	1 725,00
10	Замена покрытия пола (плитка) 1 этаж	кв.м.	20	1 620,00	32 400,00
11	Частичный ремонт покрытия полов (плитка)	кв.м.	29	1 620,00	46 980,00
12	Нанесение информационных надписей	шт.	9	115,00	1 035,00
13	Покраска металлических перил в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	47,31	228,00	10 786,68
<b>итого</b>					<b>476 956,52</b>

### Входная группа, подъезд № 3

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Единица измерения	Объем работ, единиц	Стоимость за 1 ед., рублей	Сумма, рублей
1	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	кв.м.	17	450,00	7 650,00
2	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	34,4	185,00	6 364,00
3	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	8,6	200,00	1 720,00
4	Покраска металлических дверей в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	11,5	310,00	3 565,00
5	Демонтаж покрытия (асфальт)	кв.м.	2,4	195,00	468,00
6	Устройство площадки входной группы из тротуарной бетонной плитки	кв.м.	2,4	1 780,00	4 272,00
7	Покраска бетонного ограждения в 2 слоя с предварительной грунтовкой	п.м.	13,2	215,00	2 838,00
<b>итого</b>					<b>26 877,00</b>
<b>Итого за подъезд:</b>					<b>503 833,52</b>

### Внутренние помещения, подъезд № 4

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Единица измерения	Объем работ, единиц	Стоимость за 1 ед., рублей	Сумма, рублей
1	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	кв.м.	68	450,00	30 600,00
2	Зачистка потолков от старой краски и шпатлевки	кв.м.	140	315,00	44 100,00
3	Устройство шпатлевки на потолке в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	140	320,00	44 800,00
4	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	1049	185,00	194 065,00
5	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	295	200,00	59 000,00
6	Покраска окон в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	25,92	270,00	6 998,40
7	Покраска металлических радиаторов в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	3,6	240,00	864,00
8	Покраска металлического трубопровода Ду.25мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	п.м.	46,48	103,00	4 787,44
9	Покраска металлического газопровода Ду.40мм. в 2 слоя с предварительной грунтовкой	п.м.	13,8	125,00	1 725,00
10	Замена покрытия пола (плитка) 1-ый этаж	кв.м.	20	1 620,00	32 400,00
11	Частичный ремонт покрытия полов (плитка)	кв.м.	28	1 620,00	45 360,00
12	Нанесение информационных надписей	шт.	9	115,00	1 035,00
13	Покраска металлических перил в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	47,3	228,00	10 784,40
<b>итого</b>					<b>476 519,24</b>

### Входная группа, подъезд № 4

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ	Единица измерения	Объем работ, единиц	Стоимость за 1 ед., рублей	Сумма, рублей
1	Ремонт сколов и трещин с расшивкой	кв.м.	20	450,00	9 000,00
2	Покраска стен в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	34,4	185,00	6 364,00
3	Покраска потолка в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	8,6	200,00	1 720,00
4	Покраска металлических дверей в 2 слоя с предварительной грунтовкой	кв.м.	11,5	310,00	3 565,00
5	Демонтаж покрытия (асфальт)	кв.м.	2,4	195,00	468,00
6	Устройство площадки входной группы из тротуарной бетонной плитки	кв.м.	2,4	1 780,00	4 272,00
7	Покраска бетонного ограждения в 2 слоя с предварительной грунтовкой	п.м.	13,2	215,00	2 838,00
<b>итого</b>					<b>28 227,00</b>
<b>Итого за подъезд:</b>					<b>504 746,24</b>